
 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

Quarta-feira, 16 de julho de 2025                 Edição nº 640 

521 

PORTARIA N° 726, DE 14 DE JULHO DE 2025. 

Exonera, a pedido, INÊS PEREIRA MERGEN FIUZA, Assistente Administrativo.  

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: De conformidade com o Art. 36, I, da Lei Municipal Nº 1.014, de 3 de setembro de 2002, 

exonerar, a pedido INÊS PEREIRA MERGEN FIUZA, Assistente Administrativo, cargo efetivo, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 14 dias do mês de julho de 2025. 

 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIOI TREVISAN, 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

JESUS EDEMIR RODRIGUES, 

Sec. Municipal de Administração. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

Quarta-feira, 16 de julho de 2025                 Edição nº 640 

521 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2025 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Dispensa de 

Licitação n° 43/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na fabricação de móveis 

planejados de MDF, visando atender a demanda de fabricação, montagem e instalação de 2 (dois) armários, 

para armazenar os instrumentos musicais e uniformes da Banda Marcial do Município, nos termos do Art. 

75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021. CONTRATADA: MÓVEIS SEGREDENSE 

LTDA; VALOR TOTAL: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais). 

         

Segredo, 16 de julho de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-07-16T16:09:07-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




